证券代码：300101         证券简称：振芯科技         公告编号：2021-040

成都振芯科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

一、基本情况介绍

成都振芯科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 6 日召开了

第五届董事会第二次临时会议，审议通过了《关于签署<股权转让协议>的议案》，

同意公司将持有的控股子公司成都新橙北斗智联有限公司（以下简称“新橙北斗”）

905.11 万元股权无偿转让给四川发展（控股）有限责任公司（以下简称“四川发

展”）和四川天府弘威军民融合产业发展股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以

下 简 称 “ 天 府 弘 威 ”）。 具 体 内 容 详 见 公 司 于 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn） 2021 年 5 月 6 日披露的《第五届董事会第二次临时

会议决议公告》（公告编号：2021-037）、5 月 17 日披露的《关于签订<股权转让协

议>的公告》（公告编号：2021-038）。

二、进展情况

近日，新橙北斗已完成股权变更工商登记，完成后股权情况如下：

股东名称

变更完成后

注册资本

（万元）
股权比例

振芯科技 7,094.89 54.74%

天府弘威 4,512.35 34.82%

四川发展 1,352.76 10.44%

合计 12,960.00 100%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、备查文件

1、成都高新区市场监督管理局出具的《准予变更登记通知书》

特此公告。

成都振芯科技股份有限公司

   董 事 会

2021 年 5 月 27 日